MHOYKTUBHbIE AaTYMKK

BES M08MI-PSC20B-BP00,2-GS04
Kop 3akasa: BESO03E
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LISTED  Class2 Type 1

Display/Operation

MHavkaumsa paboyero HanpspkeHust
MHavkaumsa dyHKymni

Electrical connection

OnameTp kabens D

[OnvHa kabens

3alyuTa OT KOPOTKOTO 3aMblKaHUst
Pasbem

C 3awuTon OT HeNpaBuUnbHOro
NOAKIOYEeHNs!

Twn pasbema

Electrical data

BbixoaHoe conpotueneHne Ra
'nctepesuc H, makc. (% ot Sr)
EmkocTb Harpysku, makc., npu Ue
3agepkka rotoBHOCTU Tv, Makc.
3awmTa oT NepenostocoBKU
KaTeropusi npumeHeHus

Knacc 3awmThbl

—<c13

HeT
na

3.00 mm
0.2m
fa

M12x1-LUTekep, 4--KOHT., A-C
KOAMPOBaHWEM

aa

KabGenb co wTekepHbIM
pasbemom, 0.20 m, PUR

33,0 kOm
15.0 %

1 uF

25 ms
na
DC-13

1l

OcraTtoyHas BofHUCTOCTb, Makc. (% ot Ue) 10 %

OcTaToYHbIN TOK Ir, Makc.

MapeHne HanpsbKeHUst cTaThy., Makc.
Pa6ouee HanpsixeHne Ub

PacyeTHoe HanpsikeHne nsonayum Ui
PacueTHoe paboyee HanpsixkeHne Ue=
PacueTHbIln pabounii Tok le
PacyeTHbIi TOK KOPOTKOro 3aMblKaHWs

10 pA

25V
12...30 VDC
250 VAC
24V

200 mA
100 A

CrabunbHocTb NoBTOpsieMocTH, Makc. (% oT 5.0 %

Sr)
CTeneHb 3arpsisHeHus
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M12x1

@ 14,5

Tok xonoctoro xoaa lo, makc., 6e3
3aTyxaHus

YacroTa nepekntoyeHns

Environmental conditions

CreneHb 3awmTsl IEC 60529
TemnepaTypa okpyxatoLen cpeapl

Functional safety

MTTF (40°C)

General data

BasoBbIi cTaHaapT
Mapka

Pa3spelueHne Ha skcnnyaTaumio/
KOHGOPMHOCTB

Material

AKTUBHas NOBEPXHOCTb, MaTepuan
3almTa noBepxHOCTU

Matepuan kopnyca

Matepuan o6onoykm

Mechanical data

MOMEHT 3aTaxKu
Pa3wvepsbl
Twnopasmep
YcTaHoBka

For definitions of terms, see main catalog
Subject to change without notice [247314]

2mA

700 Hz

P67
-25...70 °C

595 a

IEC 60947-5-2
GLOBAL

CE
cULus
EAC

PA 12

¢ 6e3H1KeneBbIM NOKPbITUEM
NatyHb

PUR

3 Hm

8 x50 mm
M8x1
3anoanmuo

eCl@ss 9.1: 27-27-01-01 12)
ETIM 6.0: EC002714
BESO003E_0.21_2017-08-02



MHOYKTUBHbIE AaTYMKK

BES M08MI-PSC20B-BP00,2-GS04
Kop 3akasa: BESO03E

Output/Interface

MepekniovatoLwuii BeIxoq, PNP 3ambikatoLLmii KOHTaKT
(NO)

Range/Distance

HapexHast ganbHocTb cpabaTtbiBaHus Sa 1.6 mm
O603HaveHne fanbHOCTM cpabaTbiBaHUs m
PeanbHast ganbHOCTb NepekoyeHns Sr 2 mm
TemnepaTypHbIit apelid, makc. (% oT Sr) 10 %
YcnoBHOe paccTosiHWE NepeKIIioYeHns sn 2 mm

Connector view

Wiring Diagram
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Remarks

Bo3morkHa ycTaHoBKa 3anogfimLo: CM. yKkasaHusi Mo MOHTaXy ANst UHAYKTUBHBIX
[aTYMKOB C MOBbILEHHON AanbHOCTb0 cpabaTtbiBaHus 825356.
Mocne ycTpaHeHus neperpysku AaTynk CHOBa roToB k paboTe.

[ononHntensHasa nHdpopmaums no MTTF nnm B10d cogepxutcs B
ceptudukate MTTF / B10d

YkasaHHoe 3HauveHve MTTF / B10d He rapaHTUpyeT Kakux-nnbo CBOWCTB n/unm
cpoka cryx0bl; peyb NAeT TomNbko 06 aKcnepuUMeHTasnbHbIX JaHHbIX, He
MMetoLLUX 0bs13aTenbHOro xapakrepa. 3T AaHHble He NPOAIeBaloT CPok
[aBHOCTM NO rapaHTUHLIM NPETEH3NAM U He BMUSAIOT Ha HEro KakuM-nnéo
MHbIM 0Bpasom.
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